令和 3 年 5 月 4 日

寮生保護者 様

早稲田摂陵中学校・高等学校

新清和寮 Waseda Osaka House

統括責任者 神谷 雄毅

帰寮に関して

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は寮の運営に関しましてご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、今回の連休中に帰省された寮生の保護者様へ、PCR 検査等のご協力のお願いをい

たしましたが、あくまでも寮生全員の安全と健康を守るため、お願いしたものであり、強制

するものではございません。これまで通り健康観察記録の帰寮時の提示も含め、健康管理に

十分にご留意していただき、7 日からの学校生活をより良いものにしていただきたく思いま

す。行政の要請や寮医との相談の上、今後も円滑な寮生活を送るため様々なお願いをするこ

ともあろうかと思いますが、ご理解とご協力をお願い申しあげます。